


Företagsnamn		FAKTA
Samhall AB		Organisationsnummer 556448-1397
		Antal anställda ca 23 000
Vår profil	Tilläggstjänster	Om du inte är nöjd
Samhall är en av Sveriges största serviceleverantörer och ägs av svenska staten. Vår vision är att bidra till att alla ses som en tillgång på arbetsmarknaden. Genom arbetet i våra uppdrag vill vi bryta utanförskap för personer med funktionsnedsättning och bidra till ett hållbart Sverige.		Tala i första hand med personalen eller verksamhetschefen för företaget som utför tjänsten. I andra hand kan du vända dig till din biståndshandläggare i Burlövs kommun.
Våra tjänster		Kontakt
Samhalls tvättinsats innebär att vi sorterar din tvätt efter färg och temperatur, som därefter tvättas i separata maskiner. Din tvätt blandas inte med andras tvättar och vi använder oss av miljömärkt tvättmedel. Tvätten torkas i torktumlare och efterbehandlas med vikning och paketering. Vi stryker enstaka plagg så som skjortor och byxor. När tvätten är klar, levereras denna i överenskommelse med dig som kund hem till din dörr. Vi finns tillgängliga för dig via vår kundtjänst, som du kan ringa mellan kl. 08.00-15.00. Kontakta oss gärna via e-post: kundtjansttvatt.malmo@samhall.se		Telefon 040-24 83 24
		E-post kundtjansttvatt.malmo@samhall.se
		Webbadress www.samhall.se
		Postadress Höjdrodergatan 30 21239 Malmö
Vår personal	Din möjlighet att välja och påverka	
I distriktet i Malmö finns cirka 683 medarbetare, varav 437 arbetar med lokalvård. Samhall har lång erfarenhet av lokalvård och har stor förståelse för varje enskild persons behov. I Malmö tvätterier har funnits sedan början av 1990-talet. Tvätteriet har erfaren personal och utmärkt hantering av det tvättgods som kommer in till tvätteriet.	Samhall AB har i uppdrag från staten och som vision att minska utanförskapet i samhället genom att skapa möjligheter för alla att vara betydelsefulla i arbetslivet. Genom att välja Samhall som utförare av städ- och tvättjänster bidrar du till en ökad gemenskap och i gengäld får du en tjänst av mycket hög kvalitet.	Burlövs kommun Socialförvaltningen 040-625 60 00 www.burlov.se  Burlövs kommun